

DODATOK č. 3
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 21DM – 0801 / 0001/ 01

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.**

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Confal a.s.**
sídlo : Príboj 549, 976 13 Slovenská Ľupča
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa,
Vložka číslo: 538/S
konajúci : **Branislav Petro**, predseda predstavenstva
IČO : 36032930
DIČ : 2020092547
banka : Československá obchodná banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:xxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 dohodli na zmene Prílohy č. 2 Predmet podpory a Prílohy č. 11 Rozpočet projektu, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 19. marca 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR – 21DM – 0801/0001/01** (ďalej len „Zmluva“) nasledovne:

- **Príloha č. 2 Predmet podpory** sa nahrádza novou Prílohou č. 2 Predmet podpory;
- **Príloha č. 11 Rozpočet projektu** sa nahrádza novou Prílohou č. 11 Rozpočet projektu.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom KaHR–21DM–0801/0001/01, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č. 3 nadobúda účinnosť dňom jeho schválenia a podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho jeden rovnopis obdrží príjemca pomoci a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Branislav Petro**, predseda predstavenstva
Pečiatka:

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Využitie odpadového tepla spalín z taviaceho agregátu v spoločnosti Confal a.s., Slovenská Ľupča	
Kód ITMS	25120120001	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	Energetika	
Opatrenie	Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
43 Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
06 Nešpecifikované výrobné odvetvia	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Banská Bystrica
Obec	Slovenská Ľupča
Ulica	Príboj
Číslo	549

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zníženie energetickej náročnosti výroby hliníkových zliatin, vykurovania a prípravy teplej vody v spoločnosti Confal a.s., využitím odpadového tepla spalín z taviaceho agregátu.
Špecifický cieľ projektu 1	Inštalovanie systému merania a regulácie teploty a prietoku vykurovacej vody pre potreby vykurovania a prípravy teplej vody
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovanie vykurovacieho rozvodu tepla medzi rekuperátorom a strojovňou vstavku pre vykurovanie a prípravu teplej vody v stavku
Špecifický cieľ projektu n	Dodávka a montáž rekuperátora plynového horáku na taviaci agregát pre spätné využitie odpadového tepla spalín z taviaceho agregátu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Nárast tržieb	Eur	28 215 000	2009	10 427 000	2010
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	0	2015
	Nárast pridanej hodnoty	Eur	8 379	2010	846 000	2015
	Úspora energie	GJ/rok	0	2010	2 894	2015
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2010	2 894	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Inštalovanie systému merania a regulácie teploty a prietoku vykurovacej vody pre vykurovanie a ohrev teplej vody	-	-	-

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

2	Vybudovanie vykurovacieho rozvodu ústredného kúrenia medzi rekuperátorom a strojovňou vstavku	-	-	--
3	Dodávka a montáž rekuperátora a plynového horáku na taviaci agregát	Nárast tržieb	Eur	10 427 000
4				
..				
n				

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1- Inštalovanie systému merania a regulácie teploty a prietoku vykurovacej vody pre vykurovanie a ohrev teplej vody	02/2010	08/2010
Aktivita 2-Vybudovanie vykurovacieho rozvodu ústredného kúrenia medzi rekuperátorom a strojovňou vstavku	05/2010	08/2010
Aktivita 3-Dodávka a montáž rekuperátora a plynového horáku na taviaci agregát	07/2010	08/2010
Aktivita 4		
Aktivita n		
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	02/2010	08/2010
Publicita a informovanosť	02/2010	08/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	13.739,95	0,00	13.739,95	Inštalovanie systému merania a regulácie teploty a prietoku vykurovacej vody pre vykurovanie a ohrev teplej vody
713004 Nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	9.395,04	0,00	9.395,04	Vybudovanie vykurovacieho rozvodu ústredného kúrenia medzi rekuperátorom a strojovňou vstavku
713004 Nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	218.476,13	0,00	218.476,13	Dodávka a montáž rekuperátora a plynového horáku na taviaci agregát
Iné neoprávnené výdavky	0,00	48 684,28	0,00	Publicita a informovanosť, DPH a poistenie
CELKOVO	241 611,12	48 684,28	290 295,41	-

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Inštalovanie systému merania a regulácie teploty a prietoku vykurovacej vody pre vykurovanie a ohrev teplej vody	13.739,95	0,00	13.739,95
2	Vybudovanie vykurovacieho rozvodu ústredného kúrenia medzi rekuperátorom a strojovňou vstavku	9.395,04	0,00	9.395,04
3	Dodávka a montáž rekuperátora a plynového horáku na taviaci agregát	218.476,13	0,00	218.476,13
4				
..				
n				
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	47.024,59 ¹	47.024,59
Publicita a informovanosť		0,00	1.659,69	1.659,69
CELKOVO			48 684,28	290 295,41

¹ DPH, poistenie

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11. Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
1.	Zariadenie na spätné využitie tepla - rekuperátor so systémom výmenníkom na ohrev vzduchu, výmenníkom na ohrev vzduchu pre spalovanie v horáku, výmenníkom na ohrev vykurovacej vody, vlastným autonómnym systémom riadenia a poistným systémom, riadiaca skrinka	kus	5 245 900,00	174 131,98	1,000	5 245 900,00	174 131,98	5 245 900,00	174 131,98	0,00	0,00	50,00%	2 622 950,00	87 065,99	február 2010	august 2010
	Montáž zariadenia na spätné využitie tepla - rekuperátor so systémom výmenníkom na ohrev vzduchu, výmenníkom na ohrev vzduchu pre spalovanie v horáku, výmenníkom na ohrev vykurovacej vody, vlastným autonómnym systémom riadenia a poistným systémom, riadiaca skrinka	kus	276 100,00	9 164,84	1,000	276 100,00	9 164,84	276 100,00	9 164,84	0,00	0,00	50,00%	138 050,00	4 582,42	február 2010	august 2010
2.	Priemyselný plynový horák - weishaupt - typ WKG 401-A, ZMH, s úpravou pre spalovanie predhriateho vzduchu do 250 C so samostatným ventilátorom, s automatikou horáka WM 100	kus	988 250,00	32 803,89	1,000	988 250,00	32 803,89	988 250,00	32 803,89	0,00	0,00	50,00%	494 125,00	16 401,95	február 2010	august 2010
3.	Montáž priemyselného plynového horáku - weishaupt - typ WKG 401-A, ZMH, s úpravou pre spalovanie predhriateho vzduchu do 250 C so samostatným ventilátorom, s automatikou horáka WM 100 -	kus	50 250,00	1 667,99	1,000	50 250,00	1 667,99	50 250,00	1 667,99	0,00	0,00	50,00%	25 125,00	834,00	február 2010	august 2010
4.	Komplexné skúšky	hod	333,00	11,05	48,000	15 984,00	530,57	15 984,00	530,57	0,00	0,00	50,00%	7 992,00	265,29	február 2010	august 2010
5.	Dilatačná skúška	hod	333,00	11,05	16,000	5 328,00	176,86	5 328,00	176,86	0,00	0,00	50,00%	2 964,00	88,43	február 2010	august 2010
6.	Odmasťovanie potrubia DN 50	m	24,80	0,82	240,000	5 952,00	197,57	5 952,00	197,57	0,00	0,00	50,00%	2 976,00	98,79	máj 2010	august 2010
7.	Čistenie potrubia pretekávaním alebo preplachovaním DN 50	m	33,20	1,10	240,000	7 968,00	264,49	7 968,00	264,49	0,00	0,00	50,00%	3 984,00	132,24	máj 2010	august 2010
8.	Montáž predizolovaného potrubia PIPECO	kpl	15 050,00	499,57	1,000	15 050,00	499,57	15 050,00	499,57	0,00	0,00	50,00%	7 525,00	249,78	máj 2010	august 2010
9.	Dodávka predizolovaného potrubia PIPECO s úpravou a postením	kpl	75 234,00	2 497,31	1,000	75 234,00	2 497,31	75 234,00	2 497,31	0,00	0,00	50,00%	37 617,00	1 248,66	máj 2010	august 2010
10.	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov skružkami z vláknitých materiálov	m2	105,70	3,51	37 680	3 982,78	132,20	3 982,78	132,20	0,00	0,00	50,00%	1 991,39	66,10	máj 2010	august 2010
11.	Tepelná izolácia na potrubie NOBASIL - Izolačné skruže s AL foliou DN 61 hr.50mm	m	117,00	3,88	240,000	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	máj 2010	august 2010
12.	Odsrátenie tepelnej izolácie potrubia pevné izoma M vrátane povrchovej úpravy 0,04010t	m2	141,90	4,71	9,000	1 277,10	42,39	1 277,10	42,39	0,00	0,00	50,00%	638,55	21,20	máj 2010	august 2010
13.	Priesun hmot pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,0130	0,00	62 848,820	817,03	27,12	817,03	27,12	0,00	0,00	50,00%	408,52	13,56	máj 2010	august 2010
14.	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 60 3/2 9	m	434,40	14,42	240,000	104 256,00	3 460,67	104 256,00	3 460,67	0,00	0,00	50,00%	52 128,00	1 730,33	máj 2010	august 2010
15.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60,3/2,9 do priem. 895	m	14,80	0,49	240,000	3 552,00	117,90	3 552,00	117,90	0,00	0,00	50,00%	1 776,00	58,95	máj 2010	august 2010
16.	Manžety priesuvové pre rúry DN 50	kus	213,80	7,10	4,000	855,20	28,39	855,20	28,39	0,00	0,00	50,00%	427,60	14,19	máj 2010	august 2010
17.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, 0,00841	m	58,20	1,93	16,000	931,20	30,91	931,20	30,91	0,00	0,00	50,00%	465,60	15,46	máj 2010	august 2010
18.	Priesun hmot pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,0140	0,00	1,66 527,200	2 331,38	77,39	2 331,38	77,39	0,00	0,00	50,00%	1 165,69	38,69	máj 2010	august 2010
19.	Rurový obúk 1,50; 90°; DN 50	kus	56,00	1,86	22,000	1 232,00	40,89	1 232,00	40,89	0,00	0,00	50,00%	616,00	20,45	máj 2010	august 2010

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11. Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
21.	Demontáž armatúr prírubových s dvomi prírubami nad 50 do DN 100	kus	186,50	6,19	2,000	373,00	12,38	373,00	12,38	0,00	0,00	50,00%	186,50	6,19	máj 2010	august 2010
22.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/8	kus	18,70	0,62	2,000	37,40	1,24	37,40	1,24	0,00	0,00	50,00%	18,70	0,62	máj 2010	august 2010
23.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G1	kus	22,00	0,73	2,000	44,00	1,46	44,00	1,46	0,00	0,00	50,00%	22,00	0,73	máj 2010	august 2010
24.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2	kus	132,00	4,38	2,000	264,00	8,76	264,00	8,76	0,00	0,00	50,00%	132,00	4,38	máj 2010	august 2010
25.	Automat. odvzdušňovací ventil EA 122-AA, DN10, PN6, HONEYWEL	kus	125,00	4,15	2,000	250,00	8,30	250,00	8,30	0,00	0,00	50,00%	125,00	4,15	máj 2010	august 2010
26.	Glavý kohút zav. - typ IDEAL 090, DN50, ITAP	kus	468,10	15,54	2,000	936,20	31,08	936,20	31,08	0,00	0,00	50,00%	468,10	15,54	máj 2010	august 2010
27.	Vypustiaci kohút ITAP - typ 132, DN25,ITAP	kus	219,20	7,28	2,000	438,40	14,55	438,40	14,55	0,00	0,00	50,00%	219,20	7,28	máj 2010	august 2010
28.	Presun hmotí pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,0025	0,00	3 081,000	7,70	0,26	7,70	0,26	0,00	0,00	50,00%	3,85	0,13	máj 2010	august 2010
29.	Prírub. privarovacia s krkom PN 16, DN 50	kus	178,00	5,91	2,000	356,00	11,82	356,00	11,82	0,00	0,00	50,00%	178,00	5,91	máj 2010	august 2010
30.	Prírub. zaslepovacia DN 50	kus	191,00	6,34	2,000	382,00	12,68	382,00	12,68	0,00	0,00	50,00%	191,00	6,34	máj 2010	august 2010
31.	Krčná uloženie ON 13 0725.0 - DN 50, atyp. konce predĺžené o 20 mm	kus	42,00	1,39	68,000	2 856,00	94,80	2 856,00	94,80	0,00	0,00	50,00%	1 428,00	47,40	máj 2010	august 2010
32.	Oseř - profil L 40x40x4	kg	28,10	0,93	72,600	2 040,06	67,72	2 040,06	67,72	0,00	0,00	50,00%	1 020,03	33,86	máj 2010	august 2010
33.	Presun hmotí pre kovové svahebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,0090	0,00	15 210,750	136,90	4,54	136,90	4,54	0,00	0,00	50,00%	68,45	2,27	máj 2010	august 2010
34.	Montáž ostaniých atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5kg	kg	123,90	4,11	83,100	10 296,09	341,77	10 296,09	341,77	0,00	0,00	50,00%	5 148,05	170,88	máj 2010	august 2010
35.	Demontáž doplnkových konštrukcií z profilového materiálu do šrotu	kg	3,10	0,10	6,000	18,60	0,62	18,60	0,62	0,00	0,00	50,00%	9,30	0,31	máj 2010	august 2010
36.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	m	10,10	0,34	240,000	2 424,00	80,46	2 424,00	80,46	0,00	0,00	50,00%	1 212,00	40,23	máj 2010	august 2010
37.	Komplexné skúšky	hod	333,00	11,05	16,000	5 328,00	176,86	5 328,00	176,86	0,00	0,00	50,00%	2 664,00	88,43	máj 2010	august 2010
38.	Dilatčná skúška	hod	333,00	11,05	16,000	5 328,00	176,86	5 328,00	176,86	0,00	0,00	50,00%	2 664,00	88,43	máj 2010	august 2010
39.	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm - montáž	m	18,80	0,62	15,000	282,00	9,36	282,00	9,36	0,00	0,00	50,00%	141,00	4,68	júl 2010	august 2010
40.	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm montáž	m	17,10	0,57	15,000	256,50	8,51	256,50	8,51	0,00	0,00	50,00%	128,25	4,26	júl 2010	august 2010
41.	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohýbov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80 - 2780 - montáž	m	58,00	1,93	48,000	2 784,00	92,41	2 784,00	92,41	0,00	0,00	50,00%	1 392,00	46,21	júl 2010	august 2010
42.	Škautlová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 - montáž	kus	135,00	4,48	6,000	810,00	26,89	810,00	26,89	0,00	0,00	50,00%	405,00	13,44	júl 2010	august 2010
43.	Slivový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKm 750 V do 12x4 - montáž	m	21,00	0,70	270,000	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	50,00%	2 835,00	94,10	júl 2010	august 2010
44.	Ukončenie celoplastových káblov zrnašť. základkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 - montáž	kus	59,00	1,96	36,000	2 124,00	70,50	2 124,00	70,50	0,00	0,00	50,00%	1 062,00	35,25	júl 2010	august 2010
45.	Príslužok za ukončenie tlerenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia - montáž	kus	34,00	1,13	30,000	1 020,00	33,86	1 020,00	33,86	0,00	0,00	50,00%	510,00	16,93	júl 2010	august 2010
46.	Ovládač pomocných obvodov v AI skríni vč. zapojenia jednotlivídov - montáž	kus	76,00	2,52	1,000	76,00	2,52	76,00	2,52	0,00	0,00	50,00%	38,00	1,26	júl 2010	august 2010
47.	Montáž oceľochovej rozvodnice do váhy 50 kg - RMDT2 - montáž	kus	173,00	5,74	1,000	173,00	5,74	173,00	5,74	0,00	0,00	50,00%	86,50	2,87	júl 2010	august 2010
48.	Montáž oceľochovej rozvodnice do váhy 50 kg - ETZ Hensel + EP - montáž	kus	173,00	5,74	2,000	346,00	11,49	346,00	11,49	0,00	0,00	50,00%	173,00	5,74	júl 2010	august 2010

Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v SK	v EUR		v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR		v SK	v EUR	od	do
49.	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z - montáž a prípoj. vodiča - montáž	kus	84,00	2,79	2,000	168,00	5,58	188,00	5,58	0,00	0,00	50,00%	84,00	2,79	júl 2010	august 2010
50.	Svna pd "Bernard" vdt pískika(bez vodiča a prípoj. vodiča) - montáž	kus	53,00	1,76	8,000	424,00	14,07	424,00	14,07	0,00	0,00	50,00%	212,00	7,04	júl 2010	august 2010
51.	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2 - montáž	kus	25,50	0,85	8,000	204,00	6,77	204,00	6,77	0,00	0,00	50,00%	102,00	3,39	júl 2010	august 2010
52.	Osadenie polyamid, príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednotuchového a železobetónu HM8,10 - montáž	kus	8,00	0,27	60,000											
53.	CYKY-J5CX4 KABEL	m	84,00	2,79	8,000	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	júl 2010	august 2010
54.	CYKY-J4CX1,5 KABEL	m	26,10	0,87	10,000	261,00	8,66	261,00	8,66	0,00	0,00	50,00%	130,50	4,33	júl 2010	august 2010
55.	CYKY-J3CX2,5 KABEL	m	27,10	0,90	15,000	406,50	13,49	406,50	13,49	0,00	0,00	50,00%	203,25	6,75	júl 2010	august 2010
56.	CYKY-J3CX1,5 KABEL	m	17,20	0,57	80,000	1 376,00	45,67	1 376,00	45,67	0,00	0,00	50,00%	688,00	22,84	júl 2010	august 2010
57.	CYKY-O 3DX1,5 KABEL	m	17,50	0,58	15,000	262,50	8,71	262,50	8,71	0,00	0,00	50,00%	131,25	4,36	júl 2010	august 2010
58.	JYTY-O 2x1 KABEL	m	9,90	0,33	110,000	1 089,00	36,15	1 089,00	36,15	0,00	0,00	50,00%	544,50	18,07	júl 2010	august 2010
59.	JYTY-O 3x1 KABEL	m	14,90	0,49	40,000	596,00	19,78	596,00	19,78	0,00	0,00	50,00%	298,00	9,89	júl 2010	august 2010
60.	JYTY-O 5x1 KABEL	m	24,90	0,83	25,000	622,50	20,66	622,50	20,66	0,00	0,00	50,00%	311,25	10,33	júl 2010	august 2010
61.	H07V-K 4 zelenožltý	m	13,60	0,45	30,000	408,00	13,54	408,00	13,54	0,00	0,00	50,00%	204,00	6,77	júl 2010	august 2010
62.	Lišta vkladacia PVC LV9040	m	77,30	2,57	22,000	1 700,60	56,45	1 700,60	56,45	0,00	0,00	50,00%	850,30	28,22	júl 2010	august 2010
63.	Lišta vkladacia PVC LV22224	m	17,70	0,59	26,000	460,20	15,28	460,20	15,28	0,00	0,00	50,00%	230,10	7,64	júl 2010	august 2010
64.	UNIVOLT-Ochranná rúrka VRM 20 IEC ss 3M	m	20,20	0,67	15,000	303,00	10,06	303,00	10,06	0,00	0,00	50,00%	151,50	5,03	júl 2010	august 2010
65.	UNIVOLT-T-izolačná trubka FXP20 IEC ss bal 25M	m	12,20	0,40	15,000	183,00	6,07	183,00	6,07	0,00	0,00	50,00%	91,50	3,04	júl 2010	august 2010
66.	UNIVOLT-Spojka SM20	kus	9,30	0,31	20,000	186,00	6,17	186,00	6,17	0,00	0,00	50,00%	93,00	3,09	júl 2010	august 2010
67.	UNIVOLT-Príchytky - klipy sedé - CL20	kus	2,90	0,10	20,000	58,00	1,93	58,00	1,93	0,00	0,00	50,00%	29,00	0,96	júl 2010	august 2010
68.	Nosník NZ100 Merkur	kus	64,00	2,12	10,000	640,00	21,24	640,00	21,24	0,00	0,00	50,00%	320,00	10,62	júl 2010	august 2010
69.	Záv. tyč 8mm/2m	kus	347,00	11,52	3,000	1 041,00	34,55	1 041,00	34,55	0,00	0,00	50,00%	520,50	17,28	júl 2010	august 2010
70.	Zalíkadia kovová TRSM8	kus	60,00	1,99	3,000	180,00	5,97	180,00	5,97	0,00	0,00	50,00%	90,00	2,99	júl 2010	august 2010
71.	Štadiová rozvodka typ 6456-11	kus	88,90	2,95	6,000	533,40	17,71	533,40	17,71	0,00	0,00	50,00%	266,70	8,85	júl 2010	august 2010
72.	Prepätová ochrana SAL TEK DA-275 CSZ (trieda D pre koncové zariadenia)	kus	850,00	28,21	1,000	850,00	28,21	850,00	28,21	0,00	0,00	50,00%	425,00	14,11	júl 2010	august 2010
73.	Svonkovnica H, pospájania OBO - typ 1809, obj.č. 5015084/OBO	kus	159,00	5,28	1,000	159,00	5,28	159,00	5,28	0,00	0,00	50,00%	79,50	2,64	júl 2010	august 2010
74.	Skrinka zásuvková ETZ Hensel M7/5211	kus	5 104,00	169,42	1,000	5 104,00	169,42	5 104,00	169,42	0,00	0,00	50,00%	2 552,00	84,71	júl 2010	august 2010
75.	Zásuvka 2P+N, SCAMEAST séria EUREKA 512.1653, IP44	kus	152,00	5,05	2,000	304,00	10,09	304,00	10,09	0,00	0,00	50,00%	152,00	5,05	júl 2010	august 2010
76.	Bernard svorka + Cu páska	kus	41,20	1,37	8,000	329,60	10,94	329,60	10,94	0,00	0,00	50,00%	164,80	5,47	júl 2010	august 2010
77.	Montáž elektrického servopohonu SSC.SQS	kus	123,00	4,08	4,000	492,00	16,33	492,00	16,33	0,00	0,00	50,00%	246,00	8,17	júl 2010	august 2010
78.	Montáž ponornej elektrody, typ EP800	kus	66,50	2,21	2,000	133,00	4,41	133,00	4,41	0,00	0,00	50,00%	66,50	2,21	júl 2010	august 2010
79.	Montáž priestorového a vonkajšieho snímača teploty QAC22	kus	79,00	2,62	4,000	316,00	10,49	316,00	10,49	0,00	0,00	50,00%	158,00	5,24	júl 2010	august 2010
80.	Montáž snímača do bojlera, snímača, termostatu s jímkou QAE22A, RAK	kus	148,00	4,91	1,000	148,00	4,91	148,00	4,91	0,00	0,00	50,00%	74,00	2,46	júl 2010	august 2010
81.	Montáž príložného termostatu a snímača teploty	kus	75,50	2,51	7,000	528,50	17,54	528,50	17,54	0,00	0,00	50,00%	264,25	8,77	júl 2010	august 2010
82.	MTZ hukačky - montáž	kus	68,50	2,27	1,000	68,50	2,27	68,50	2,27	0,00	0,00	50,00%	34,25	1,14	júl 2010	august 2010
83.	Montáž snímača tlaku PA1, regulátora t laku PAL	kus	370,00	12,28	1,000	370,00	12,28	370,00	12,28	0,00	0,00	50,00%	185,00	6,14	júl 2010	august 2010
84.	MTZ konzoly pre HALAH, vonk. Snímač - montáž	kus	75,50	2,51	10,000	755,00	25,06	755,00	25,06	0,00	0,00	50,00%	377,50	12,53	júl 2010	august 2010

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11. Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
85.	Východzia odborná prehliadka - montáž	hod	320,00	10,62	8,000	2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	0,00	0,00	50,00%	1 280,00	42,49	júl 2010	august 2010
86.	Príprava a realizácia komplexných skúšok - montáž	hod	220,00	7,30	12,000	2 640,00	87,63	2 640,00	87,63	0,00	0,00	50,00%	1 320,00	43,82	júl 2010	august 2010
87.	Užívateľský software pre podstanicu Desigo PX Sk / I/O BOD - montáž	I/O bod	380,00	12,61	35,000	13 300,00	441,48	13 300,00	441,48	0,00	0,00	50,00%	6 650,00	220,74	júl 2010	august 2010
88.	Oživenie riadiaceho systému Desigo PX Sk / I/O BOD - montáž	I/O bod	380,00	12,61	35,000	13 300,00	441,48	13 300,00	441,48	0,00	0,00	50,00%	6 650,00	220,74	júl 2010	august 2010
89.	Ponorný snímač teploty s Ms- plúzdrom, LG NI1000/5000, jímka 100 mm, rozsah -30... +130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	kus	999,00	33,16	2,000	1 998,00	66,32	1 998,00	66,32	0,00	0,00	50,00%	999,00	33,16	júl 2010	august 2010
90.	Trojcenný ventil závitový PN10, materiál tvárná liatina GG20/GG25, DN20, kvs=6,3	kus	3 819,00	126,77	1,000	3 819,00	126,77	3 819,00	126,77	0,00	0,00	50,00%	1 909,50	63,38	júl 2010	august 2010
91.	Elektromotorický pohon pre VB31.., VCI31.., VBG31.., 230V- , 3-stav., 5/10Nm, 135s., trieda ochrany II, IP54	kus	2 700,00	89,62	1,000	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50,00%	1 350,00	44,81	júl 2010	august 2010
92.	Vonkajší snímač teploty LG NI1000/5000, rozsah -30 ... +50°C, IP43, trieda ochrany III	kus	999,00	33,16	1,000	999,00	33,16	999,00	33,16	0,00	0,00	50,00%	499,50	16,58	júl 2010	august 2010
93.	Príložený snímač teploty, LG NI1000/5000, rozsah -30 ...+130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	kus	999,00	33,16	2,000	1 998,00	66,32	1 998,00	66,32	0,00	0,00	50,00%	999,00	33,16	júl 2010	august 2010
94.	3-cenný ventil so závitom, teleso bronz RG5, zdvih 5,5mm, PN16 DN25 kvs=6,3	kus	3 130,00	103,90	1,000	3 130,00	103,90	3 130,00	103,90	0,00	0,00	50,00%	1 565,00	51,95	júl 2010	august 2010
95.	Šrobenie závitové 3 ks pre ventily trojcenné MXG461, VYG41, 41, 45, VXP45, VMP43	kus	500,00	16,60	1,000	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50,00%	250,00	8,30	júl 2010	august 2010
	Motor, pohon 24V- pre VMP43, VP45, VYG48, 24V AC, 2VA, zdvih 5,5mm, ovládanie 0-10V±, 300N, 30s, IP40, trieda ochrany III	kus	3 180,00	105,56	1,000	3 180,00	105,56	3 180,00	105,56	0,00	0,00	50,00%	1 590,00	52,78	júl 2010	august 2010
96.	Snímač tlaku kvapalín a plynov, 0...10 bar, 0...10 V, PVC kábel 3x0,25mm ² , dĺžka 1,5m, IP67	kus	7 800,00	258,91	1,000	7 800,00	258,91	7 800,00	258,91	0,00	0,00	50,00%	3 900,00	129,46	júl 2010	august 2010
97.	Solenoidový doplňovací ventil DN20, PN16, kv=3,6m ³ /h, elektromagnet 230V AC, 15VA, KIP65	kus	2 400,00	79,67	1,000	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	júl 2010	august 2010
98.	Priestorový snímač teploty s PPS komunikáciou, rozsah -30 ... +50°C, IP30, trieda ochrany III	kus	2 100,00	69,71	1,000	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	50,00%	1 050,00	34,85	júl 2010	august 2010
99.	Regulátor hladiny 230V AC/3VA, výstupné relé 250V/5A, prevedenie na lištu DIN	kus	1 200,00	39,83	1,000	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	júl 2010	august 2010
100.	Elektródna ponomá	kus	360,00	11,95	2,000	720,00	23,90	720,00	23,90	0,00	0,00	50,00%	360,00	11,95	júl 2010	august 2010
101.	Detektor výskytu plynov - metán, 24V AC, IP65	kus	2 400,00	79,67	1,000	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	júl 2010	august 2010
102.	Detektor výskytu plynov - CO, 24V AC, IP65	kus	4 100,00	136,10	1,000	4 100,00	136,10	4 100,00	136,10	0,00	0,00	50,00%	2 050,00	68,05	júl 2010	august 2010
104.	Havajúca tlačka 230V AC, IP43	kus	756,00	25,09	1,000	756,00	25,09	756,00	25,09	0,00	0,00	50,00%	378,00	12,55	júl 2010	august 2010
105.	Svetidlo DZ 9/11 W s výsražným nápisom UNIK PLYNU	kus	605,00	20,08	1,000	605,00	20,08	605,00	20,08	0,00	0,00	50,00%	302,50	10,04	júl 2010	august 2010
106.	Plastová ovládacía hlavica pre rúdzové vypnanie s aretáciou v plastovej skrinke, IP54	kus	986,00	32,73	1,000	986,00	32,73	986,00	32,73	0,00	0,00	50,00%	493,00	16,36	júl 2010	august 2010

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11. Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
107.	Kompaktná podstanica Designo PX, 8U, 4DI, 4AO, 6DO Rozhranie: Ethernet, HMI, PP2S; Protokol: BACnet	kus	32 000,00	1 062,21	1,000	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	júl 2010	august 2010
108.	Prípojovacia interface PXG na Ethernet	kus	8 000,00	265,55	1,000	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	júl 2010	august 2010
109.	Ovládací panel (HMI) pre designo PX	kus	30 700,00	1 019,05	1,000	30 700,00	1 019,05	30 700,00	1 019,05	0,00	0,00	50,00%	15 350,00	509,53	júl 2010	august 2010
110.	Rozhranie: Ethernet, Protokol: BACnet	kus	32 100,00	1 065,52	1,000	32 100,00	1 065,52	32 100,00	1 065,52	0,00	0,00	50,00%	16 050,00	532,76	júl 2010	august 2010
111.	Vonkajší snímač teploty LG N11000/5000, rozsah -30 ... +30°C, IP43, trieda ochrany III	kus	999,00	33,16	1,000	999,00	33,16	999,00	33,16	0,00	0,00	50,00%	499,50	16,58	júl 2010	august 2010
112.	Príložný snímač teploty, LG N11000/5000, rozsah -30 ... +130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	kus	999,00	33,16	1,000	999,00	33,16	999,00	33,16	0,00	0,00	50,00%	499,50	16,58	júl 2010	august 2010
113.	3-cestný ventil so závitom, teleso bronz Rg5, zdvih 5,5mm, PN16 DN15 kvs=2,5	kus	1 644,00	54,57	1,000	1 644,00	54,57	1 644,00	54,57	0,00	0,00	50,00%	822,00	27,29	júl 2010	august 2010
114.	Šróbenie závitové 3 ks pre ventily trojcestné MXG461, VXG41, 44, 45, VXP45, VMP43	kus	500,00	16,60	1,000	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50,00%	250,00	8,30	júl 2010	august 2010
115.	Motor, pohon 24V- pre VMP43, V/P45, VXG48, 24V AC, 2VA, zdvih 5,5mm, ovládanie 0-10V=, 300N, 30s, IP40, trieda ochrany III	kus	2 600,00	86,30	1,000	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	júl 2010	august 2010
116.	Príložný snímač teploty, LG N11000/5000, rozsah -30 ... +130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	kus	999,00	33,16	1,000	999,00	33,16	999,00	33,16	0,00	0,00	50,00%	499,50	16,58	júl 2010	august 2010
117.	3-cestný ventil so závitom, teleso bronz Rg5, zdvih 5,5mm, PN16 DN20 kvs=4	kus	1 945,00	64,56	1,000	1 945,00	64,56	1 945,00	64,56	0,00	0,00	50,00%	972,50	32,28	júl 2010	august 2010
118.	Šróbenie závitové 3 ks pre ventily trojcestné MXG461, VXG41, 44, 45, VXP45, VMP43	kus	500,00	16,60	1,000	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50,00%	250,00	8,30	júl 2010	august 2010
119.	Motor, pohon 24V- pre VMP43, V/P45, VXG48, 24V AC, 2VA, zdvih 5,5mm, ovládanie 0-10V=, 300N, 30s, IP40, trieda ochrany III	kus	2 600,00	86,30	1,000	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	júl 2010	august 2010
120.	Príložný snímač teploty, LG N11000/5000, rozsah -30 ... +130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	kus	999,00	33,16	3,000	2 997,00	99,48	2 997,00	99,48	0,00	0,00	50,00%	1 498,50	49,74	júl 2010	august 2010
121.	3-cestný ventil so závitom, teleso bronz Rg5, zdvih 5,5mm, PN16 DN40 kvs=25	kus	2 800,00	92,94	1,000	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	júl 2010	august 2010
122.	Šróbenie závitové 3 ks pre ventily trojcestné MXG461, VXG41, 44, 45, VXP45, VMP43	kus	500,00	16,60	1,000	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50,00%	250,00	8,30	júl 2010	august 2010
123.	Motor, pohon 24V- pre VMP43, V/P45, VXG48, 24V AC, 3VA, zdvih 5,5mm, ovládanie 0-10V=, 400N, 35s, IP54, trieda ochrany III	kus	5 760,00	191,20	1,000	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50,00%	2 880,00	95,60	júl 2010	august 2010
124.	Príložný snímač teploty, LG N11000/5000, rozsah -30 ... +130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	kus	999,00	33,16	2,000	1 998,00	66,32	1 998,00	66,32	0,00	0,00	50,00%	999,00	33,16	júl 2010	august 2010
125.	Ponorný snímač teploty s Ms- plúzdrom, LG N11000/5000, jínka 150 mm, rozsah -30 ... +130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	kus	1 300,00	43,15	1,000	1 300,00	43,15	1 300,00	43,15	0,00	0,00	50,00%	650,00	21,58	júl 2010	august 2010
126.	3-cestný ventil so závitom, teleso bronz Rg5, zdvih 5,5mm, PN16 DN25 kvs=6,3	kus	3 130,00	103,90	1,000	3 130,00	103,90	3 130,00	103,90	0,00	0,00	50,00%	1 565,00	51,95	júl 2010	august 2010

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11. Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
127.	Šrobenie závitové 3 ks pre ventily trojcestné MXG461, VYG41, 44, 45, VXP45, VMP43	kus	500,00	16,60	1,000	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50,00%	250,00	8,30	júl 2010	august 2010
	Motor pohon 24V~ pre VMP43, V P45, VYG48, 24V AC, 3VA, zdvih 55mm, ovládanie 0-10V~, 400N, 3S, IP54, trieda ochrany III	kus	5 760,00	191,20	1,000	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50,00%	2 880,00	95,60	júl 2010	august 2010
128.	Vonkajší snímač teploty LG NI1000/5000, rozsah -30 ... +50°C, IP43, trieda ochrany III	kus	999,00	33,16	1,000	999,00	33,16	999,00	33,16	0,00	0,00	50,00%	495,50	16,58	júl 2010	august 2010
129.	Dualny tlakový spínač 0,5 - 6barov, pripojenie 2x G1/4", prepínací kontakt 250/2A, IP22 + adaptér G1/4"/G1/2"	kus	9 700,00	321,98	1,000	9 700,00	321,98	9 700,00	321,98	0,00	0,00	50,00%	4 850,00	160,99	júl 2010	august 2010
130.	Regulátor hladiny 230V AC/3VA, výstupné relé 250V/5A, prevádzka na lištu DIN	kus	1 200,00	39,83	1,000	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	júl 2010	august 2010
131.	Elektróda ponorná	kus	360,00	11,95	2,000	720,00	23,90	720,00	23,90	0,00	0,00	50,00%	360,00	11,95	júl 2010	august 2010
132.	Havárijná hlikačka 230V AC, IP43	kus	756,00	25,09	1,000	756,00	25,09	756,00	25,09	0,00	0,00	50,00%	378,00	12,55	júl 2010	august 2010
133.	Plastová ovládacia hlavica pre rúdzové vypínanie s aretáciou v plastovej skrinke, IP54	kus	986,00	32,73	1,000	986,00	32,73	986,00	32,73	0,00	0,00	50,00%	493,00	16,36	júl 2010	august 2010
134.	Kompaktná podstanica Desigo PX18UI, 4DI, 6AO, 6DO s komunikáciou Ethernet	kus	32 000,00	1 062,21	1,000	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	júl 2010	august 2010
135.	Pripojovací interface PXC na Ethernet	kus	8 000,00	265,55	1,000	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	júl 2010	august 2010
136.	Rozvádzač RMDT2	kus	32 100,00	1 065,52	1,000	32 100,00	1 065,52	32 100,00	1 065,52	0,00	0,00	50,00%	16 050,00	532,76	júl 2010	august 2010
137.	Rúčka tuhá elektronická, z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm - montáž	m	18,80	0,62	15,000	282,00	9,36	282,00	9,36	0,00	0,00	50,00%	141,00	4,68	júl 2010	august 2010
138.	Rúčka elektronická, chýbná kovová, uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm montáž	m	17,10	0,57	15,000	256,50	8,51	256,50	8,51	0,00	0,00	50,00%	128,25	4,26	júl 2010	august 2010
139.	Lišta elektronická, z PH vč. spojok, chýbov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80	m	58,00	1,93	36,000	2 088,00	69,31	2 088,00	69,31	0,00	0,00	50,00%	1 044,00	34,65	júl 2010	august 2010
140.	-2780 - montáž															
141.	Škautľová rozvodka z lišov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 - montáž	kus	135,00	4,48	4,000	540,00	17,92	540,00	17,92	0,00	0,00	50,00%	270,00	8,96	júl 2010	august 2010
142.	Slivový kábel 750 - 1000 V (mm2) voľne uložený CYKY-CYKym 750 V do 12x4 - montáž	m	21,00	0,70	280,000	5 880,00	195,18	5 880,00	195,18	0,00	0,00	50,00%	2 940,00	97,59	júl 2010	august 2010
143.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. základkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 - montáž	kus	59,00	1,96	41,000	2 419,00	80,30	2 419,00	80,30	0,00	0,00	50,00%	1 209,50	40,15	júl 2010	august 2010
144.	Pripäťak za ukončenie tlavenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia - montáž	kus	34,00	1,13	22,000	748,00	24,83	748,00	24,83	0,00	0,00	50,00%	374,00	12,41	júl 2010	august 2010
145.	Transparentné svietidlo vč. žiaroviek a zapojenia T2 - montáž	kus	98,00	3,25	1,000	98,00	3,25	98,00	3,25	0,00	0,00	50,00%	49,00	1,63	júl 2010	august 2010
146.	Ovládač pomocných obvodov v AI skriní vč. zapojenia jednotlačidlový - montáž	kus	76,00	2,52	1,000	76,00	2,52	76,00	2,52	0,00	0,00	50,00%	38,00	1,26	júl 2010	august 2010
147.	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg - RMDT1	kus	173,00	5,74	1,000	173,00	5,74	173,00	5,74	0,00	0,00	50,00%	86,50	2,87	júl 2010	august 2010
148.	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg - ETZ Hensel + EP	kus	173,00	5,74	2,000	346,00	11,49	346,00	11,49	0,00	0,00	50,00%	173,00	5,74	júl 2010	august 2010
149.	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z - montáž	kus	84,00	2,79	2,000	168,00	5,58	168,00	5,58	0,00	0,00	50,00%	84,00	2,79	júl 2010	august 2010
150.	Sv na pot."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a pripoj. vodiča) - montáž	kus	53,00	1,76	8,000	424,00	14,07	424,00	14,07	0,00	0,00	50,00%	212,00	7,04	júl 2010	august 2010
151.	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2 - montáž	kus	25,50	0,85	8,000	204,00	6,77	204,00	6,77	0,00	0,00	50,00%	102,00	3,39	júl 2010	august 2010

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11. Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
152.	Osadenie polymid, príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého a železobetónu HM8,10 - montáž	kus	8,00		60,000		480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50,00%	240,00	7,97	júl 2010	august 2010
153.	CYKY-J5Cx4 KABEL	m	84,00	2,79	8,000		672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	júl 2010	august 2010
154.	CYKY-J5Cx1,5 KABEL	m	26,90	0,89	12,000		322,80	10,71	322,80	10,71	0,00	0,00	50,00%	161,40	5,36	júl 2010	august 2010
155.	CYKY-J3Cx2,5 KABEL	m	27,10	0,90	15,000		406,50	13,49	406,50	13,49	0,00	0,00	50,00%	203,25	6,75	júl 2010	august 2010
156.	CYKY-J3Cx1,5 KABEL	m	17,20	0,57	75,000		1 290,00	42,82	1 290,00	42,82	0,00	0,00	50,00%	645,00	21,41	júl 2010	august 2010
157.	CYKY-O 3Dx1,5 KABEL	m	17,50	0,58	90,000		1 575,00	52,28	1 575,00	52,28	0,00	0,00	50,00%	787,50	26,14	júl 2010	august 2010
158.	JYTY-O 2x1 KABEL	m	9,90	0,33	80,000		792,00	26,29	792,00	26,29	0,00	0,00	50,00%	396,00	13,14	júl 2010	august 2010
159.	JYTY-O 3x1 KABEL	m	14,90	0,49	25,000		372,50	12,36	372,50	12,36	0,00	0,00	50,00%	186,25	6,18	júl 2010	august 2010
160.	JYTY-O 5x1 KABEL	m	23,80	0,79	20,000		476,00	15,80	476,00	15,80	0,00	0,00	50,00%	238,00	7,90	júl 2010	august 2010
161.	H07V-K 4 zelenožltý	m	13,60	0,45	30,000		408,00	13,54	408,00	13,54	0,00	0,00	50,00%	204,00	6,77	júl 2010	august 2010
162.	Lišta vkladacia PVC LV80/40	m	77,20	2,56	12,000		926,40	30,75	926,40	30,75	0,00	0,00	50,00%	463,20	15,38	júl 2010	august 2010
163.	Lišta vkladacia PVC LV22/24	m	17,70	0,59	25,000		442,50	14,69	442,50	14,69	0,00	0,00	50,00%	221,25	7,34	júl 2010	august 2010
164.	UNIVOLT-Ochranná trúbka VRM 20 IEC ss 3M	m	20,20	0,67	15,000		303,00	10,06	303,00	10,06	0,00	0,00	50,00%	151,50	5,03	júl 2010	august 2010
165.	UNIVOLT-Isolačná trúbka FXP20 IEC ss bal 25M	m	12,20	0,40	15,000		183,00	6,07	183,00	6,07	0,00	0,00	50,00%	91,50	3,04	júl 2010	august 2010
166.	UNIVOLT-Spolňa SM20	kus	9,30	0,31	20,000		186,00	6,17	186,00	6,17	0,00	0,00	50,00%	93,00	3,09	júl 2010	august 2010
167.	UNIVOLT-Príchytky - klipy šedé - CL20	kus	2,90	0,10	20,000		58,00	1,93	58,00	1,93	0,00	0,00	50,00%	29,00	0,96	júl 2010	august 2010
168.	Nosník NZ100 Merkur	kus	64,00	2,12	10,000		640,00	21,24	640,00	21,24	0,00	0,00	50,00%	320,00	10,62	júl 2010	august 2010
169.	Zašlacia kovová TRSM8	kus	60,00	1,99	3,000		180,00	5,97	180,00	5,97	0,00	0,00	50,00%	90,00	2,99	júl 2010	august 2010
170.	Štaurová rozvodka typ 6456-11	kus	88,90	2,95	4,000		355,60	11,80	355,60	11,80	0,00	0,00	50,00%	177,80	5,90	júl 2010	august 2010
171.	Svorkovnica hl. pospájania OBO - typ 1809, obl.č. 5015094/-OBO	kus	159,00	5,28	1,000		159,00	5,28	159,00	5,28	0,00	0,00	50,00%	79,50	2,64	júl 2010	august 2010
172.	Skínka zásuvková ETZ Hensel M75211	kus	5 104,00	169,42	1,000		5 104,00	169,42	5 104,00	169,42	0,00	0,00	50,00%	2 552,00	84,71	júl 2010	august 2010
173.	Zásuvka 2P+N, SCAMEAST séria EUREKA 512.1653, IP44	kus	152,00	5,05	2,000		304,00	10,09	304,00	10,09	0,00	0,00	50,00%	152,00	5,05	júl 2010	august 2010
174.	Bernard svorka + Cu páska	kus	41,20	1,37	8,000		329,60	10,94	329,60	10,94	0,00	0,00	50,00%	164,80	5,47	júl 2010	august 2010
175.	Montáž elektrického servopohonu pákového SQL- SQK	kus	123,00	4,08	1,000		123,00	4,08	123,00	4,08	0,00	0,00	50,00%	61,50	2,04	júl 2010	august 2010
176.	Montáž elektrického servopohonu SSC-SQS	kus	123,00	4,08	1,000		123,00	4,08	123,00	4,08	0,00	0,00	50,00%	61,50	2,04	júl 2010	august 2010
177.	Montáž ponornej elektródy, typ EP800	kus	66,50	2,21	2,000		133,00	4,41	133,00	4,41	0,00	0,00	50,00%	66,50	2,21	júl 2010	august 2010
178.	Montáž priestorového a vonkajšieho snímača teploty QAC22, detektorov QAH1, QAH2, QAH3	kus	79,00	2,62	5,000		395,00	13,11	395,00	13,11	0,00	0,00	50,00%	197,50	6,56	júl 2010	august 2010
179.	Montáž snímača do bojlera, snímača, termostatu s líniou QAE22A, RAK	kus	148,00	4,91	2,000		296,00	9,83	296,00	9,83	0,00	0,00	50,00%	148,00	4,91	júl 2010	august 2010
180.	Montáž príložného termostatu a snímača teploty	kus	75,50	2,51	2,000		151,00	5,01	151,00	5,01	0,00	0,00	50,00%	75,50	2,51	júl 2010	august 2010
181.	MTZ hukačky - montáž	kus	68,50	2,27	1,000		68,50	2,27	68,50	2,27	0,00	0,00	50,00%	34,25	1,14	júl 2010	august 2010
182.	Montáž snímača tlaku PA1, regulátora tlaku PAL	kus	370,00	12,28	2,000		740,00	24,56	740,00	24,56	0,00	0,00	50,00%	370,00	12,28	júl 2010	august 2010
183.	MTZ konzoly pre QAH, HA, LAH, vonkajší snímač - montáž	kus	75,50	2,51	12,000		906,00	30,07	906,00	30,07	0,00	0,00	50,00%	453,00	15,04	júl 2010	august 2010
184.	Východzia odborná prehliadka - montáž	hod	320,00	10,62	8,000		2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	0,00	0,00	50,00%	1 280,00	42,49	júl 2010	august 2010
185.	Príprava a realizácia komplexných skúšok - montáž	hod	220,00	7,30	10,000		2 200,00	73,03	2 200,00	73,03	0,00	0,00	50,00%	1 100,00	36,51	júl 2010	august 2010
186.	Užívateľský softwar pre podstanicu Desigo PX Sk / IO BOD - montáž	I/O bod	300,00	9,96	22,000		6 600,00	219,08	6 600,00	219,08	0,00	0,00	50,00%	3 300,00	109,54	júl 2010	august 2010
187.	Oživenie riadiaceho systému Desigo PX Sk / IO BOD - montáž	I/O bod	320,00	10,62	22,000		7 040,00	233,69	7 040,00	233,69	0,00	0,00	50,00%	3 520,00	116,84	júl 2010	august 2010
188.	Rúrka tuhá elektronš. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm - montáž	m	18,80	0,62	40,000		752,00	24,96	752,00	24,96	0,00	0,00	50,00%	376,00	12,48	júl 2010	august 2010
189.	Lišta elektronš. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ LV 80 - 2780 - montáž	m	58,00	1,93	70,000		4 060,00	134,77	4 060,00	134,77	0,00	0,00	50,00%	2 030,00	67,38	júl 2010	august 2010

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11. Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
190.	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4kg - montáž	m	27,50	0,91	40,000	1 100,00	36,51	1 100,00	36,51	0,00	0,00	50,00%	550,00	18,26	júl 2010	august 2010
191.	Šnúra a banýsky kábel 1/4 mm ² /voľne uložené CMFM 7x0,75 - montáž	m	49,00	1,63	110,000	5 390,00	178,92	5 390,00	178,92	0,00	0,00	50,00%	2 695,00	89,46	júl 2010	august 2010
192.	Ukončenie celoplastových káblov zmrásť, zakopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ² - montáž	ks	59,00	1,96	2,000	118,00	3,92	118,00	3,92	0,00	0,00	50,00%	59,00	1,96	júl 2010	august 2010
193.	Príplatok za ukončenie tlenenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia - montáž	ks	34,00	1,13	2,000	68,00	2,26	68,00	2,26	0,00	0,00	50,00%	34,00	1,13	júl 2010	august 2010
194.	Osadenie polyamid, príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednotuchého a železobetónu HM8,10 - montáž	ks	8,00		35,000											
195.	PCEHY 4x2x0,6 (FTP-cat6) - montáž	m	64,70	2,15	120,000	7 764,00	257,72	7 764,00	257,72	0,00	0,00	50,00%	3 882,00	128,86	júl 2010	august 2010
196.	Žlab PVC 24/22 LH L=3m 9003 biela - montáž	m	22,70	0,75	70,000	1 589,00	52,75	1 589,00	52,75	0,00	0,00	50,00%	794,50	26,37	júl 2010	august 2010
197.	UNIVOLT - Chránička fi 20mm FXP20 - montáž	m	89,70	2,98	40,000	3 588,00	119,10	3 588,00	119,10	0,00	0,00	50,00%	1 794,00	59,55	júl 2010	august 2010
198.	Výstražná fólia, červená - montáž	m	24,00	0,80	40,000	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50,00%	480,00	15,93	júl 2010	august 2010
199.	Východzia odborná prehliadka - montáž	hod	320,00	10,62	6,000	1 920,00	63,73	1 920,00	63,73	0,00	0,00	50,00%	960,00	31,87	júl 2010	august 2010
200.	Publicita a informovanosť	súbor	50 000,00	1 659,70	1,000	50 000,00	1 659,70	0,00	0,00	50 000,00	1 659,70	0,00%	0,00	0,00	február 2010	august 10
201.	Poistenie na 4 mesiace realizácie projektu	súbor	20 332,00	674,90	1,000	20 332,00	674,90	0,00	0,00	20 332,00	674,90	0,00%	0,00	0,00	február 2010	august 10
202.	19% DPH - súhrne za všetky položky rozpočtu	N/A	1 396 330,66	46 349,69	1,000	1 396 330,66	46 349,69	0,00	0,00	1 396 330,66	46 349,69	0,00%	0,00	0,00	február 2010	august 10
Celkom						8 745 439,40	290 295,41	7 278 776,74	241 611,12	1 466 662,66	48 684,2859		3 639 388,37	120 805,56	február 2010	august 10